
 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 208/QĐ-SGTVT Quảng Ngãi, ngày  13  tháng  3  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt E-HSMT 

 Gói thầu số 2: Quản lý, giám sát, nghiệm thu  

 
GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/2/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 11/01/2022 của UBND 

tỉnh Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1063/QĐ-CĐBVN ngày 07/02/2024 của Cục 

trưởng Cục Đường bộ Việt Nam về Phê duyệt giá dịch vụ sự nghiệp công quản 

lý, bảo dưỡng thường xuyên kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ Quốc lộ 24, 

Quốc lộ 24B và Quốc lộ 24C, tỉnh Quảng Ngãi do Sở GTVT Quảng Ngãi làm cơ 

quan quản lý đường bộ từ ngày 01/4/2024 đến ngày 31/3/2027 và Kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý kết cấu hạ tầng giao thông tại 

Công văn số 39/QLGT ngày 12/3/2024 và đề xuất của Trưởng phòng Quản lý 

chất lượng công trình giao thông tại Báo cáo thẩm định số 72/QLCL ngày 

13/3/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt E-HSMT Gói thầu số 2: Quản lý, giám sát, nghiệm thu, 

với nội dung như sau: 

Phần 1: Thủ tục đấu thầu 

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu 

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu 

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu 

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu 

Phần 2. Điều khoản tham chiếu 

Chương V. Điều khoản tham chiếu 



2 

 

   

Phần 3. Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng 

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng 

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng 

Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng 

(Kèm theo bộ Hồ sơ mời thầu). 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Trưởng phòng Quản lý Kết cấu hạ tầng 

giao thông có trách nhiệm phối hợp với các phòng chuyên môn của Sở triển khai 

bước tiếp theo theo đúng qui định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng: Quản lý chất lượng 

công trình giao thông, Quản lý Kết cấu hạ tầng giao thông, Kế hoạch - Tài chính 

và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC 

 

  

 

 

 

   Nguyễn Phong 

- Như điều 4;     

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, QLCL(dvbinh). 

 

       


		2024-03-14T13:44:27+0700


		2024-03-14T13:50:38+0700




